
Uchwała Nr XI/150/07 
Rady Miejskiej w Tłuszczu 
z dnia 19 grudnia 2007 r. 

 
w sprawie ustalenia zasad korzystania z obiektów użyteczności publicznej na terenie 
Gminy Tłuszcz 
 
            Na podstawie art. 40 ust 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn.zm.),.oraz art. 4 ust 1 pkt 
2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej ( Dz. U. z 1997 r. Nr 9, poz. 43, 
z późn. zm. ). 
 
Rada Miejska w Tłuszczu uchwala, co następuje: 
 
 
  
 

§ 1. 
 
1. Ustala się minimalne stawki opłat za wynajęcie sal w szkołach i przedszkolu  
prowadzonych przez Gminę Tłuszcz:      
 
1) sale lekcyjne we wszystkich szkołach i przedszkolu:             1 godzina  - 10 zł; 
2) sale komputerowe we wszystkich szkołach i przedszkolu:    1 godzina – 40 zł. 
 

§ 2. 

1. Ustala się minimalne stawki opłat za 1 godzinę korzystania z hal sportowych znajdujących 
się w szkołach, prowadzonych przez Gminę Tłuszcz: 
 
1) hala sportowa przy Szkole Podstawowej im. Jana Pawła II w Tłuszczu      
– w wysokości 50 zł. za godzinę; 
 
 
2) hala sportowa przy Zespole Szkół im. Z. Solarzowej w Miąsem                 
–  w wysokości 50 zł. za godzinę; 
 
 
3) hala sportowa przy Zespole Szkół w Jasienicy                                            
– w wysokości 50 zł.za godzinę; 
 
 
4) hala sportowa przy Zespole Szkół im. Ks. J. Twardowskiego w Stryjkach  
–  w wysokości 50 zł. za godzinę; 
 
5) hala sportowa przy Zespole Szkół im. J. Kielaka w Postoliskach                  
- w wysokości 50 zł. za godzinę; 
 
 
2. Ustala się minimalne stawki opłat za 1 godzinę korzystania z sal rekreacyjno – sportowych 



   
    znajdujących się w szkołach prowadzonych przez Gminę Tłuszcz: 
 
 
1) sala rekreacyjno – sportowa w Gimnazjum im. Królowej Jadwigi w Tłuszczu 
 -  w wysokości 30 zł. za godzinę; 
 
 
2) sala rekreacyjno – sportowa w Zespole Szkół im. W. Podkowińskiego Mokrej Wsi  
- w wysokości 30 zł za godzinę; 
 
 
3) sala rekreacyjno – sportowa w Szkole Podstawowej im. W Sieroszwskiego Kozłach 
- w wysokości 30 zł za godzinę; 
 
 
4) sala rekreacyjno – sportowa przy Zespole Szkół im. Ks. J. Twardowskiego w Stryjkach  
- w wysokości 30 zł za godzinę. 

 
§ 3. 

1.Ustala się minimalne stawki opłat za 1 godzinę korzystania z boisk znajdujących się w  
szkołach prowadzonych przez Gminę Tłuszcz: 1 godzina - w wysokości 10 zł.  
  
                                                                  § 4. 
 
1. Ustala się minimalne stawki opłat za 1 godzinę korzystania ze stadionu    
    miejskiego w Tłuszczu, przy ul. Polnej: 
1) 1 godzina – 150 zł za korzystanie z płyty głównej z zapleczem socjalnym; 
2) 1 godzina – 50 zł za korzystanie z boiska treningowego z zapleczem socjalnym; 
3) 1 godzina – 10 zł za korzystanie z boiska treningowego bez zaplecza socjalnego. 

 
§ 5. 

 
Pracownicy i uczniowie szkół i przedszkola prowadzonych przez Gminę Tłuszcz oraz gminne 
jednostki organizacyjne realizujące swoje zadania statutowe oraz jednostki spoza sektora 
finansów publicznych ( organizacje pozarządowe, stowarzyszenia ) realizujące zadania 
publiczne powierzone przez Gminę Tłuszcz, korzystają z wyżej wymienionych obiektów 
użyteczności publicznej bezpłatnie. 

 
§ 6 

 
Wymienione w § 1 i 2 stawki opłat są kwotami brutto. 

 
§ 7 

 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy. 

 
§ 8 



Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego  
 


